tur, relinquo dubirationem alijX

V1RTVsEXVITIa

N’T Ecefsitatum bonum non fencer vitio datur. Themiftocles 
jnon retulit laudemdum ex cantina & bachi foporibus ad triumphos 

expergefadus, reduxir animum ad maiprom bbnores & titulos, ac 
fortitudinem cum militia amplexatus fuit $ Sicut enim non vna eft omnibus 
for(una5 neqtie Temper arridens Iupirer> ita non ex vno medio virtutishone*. 

ftum bonumque glorise acquiritur: ali> ex virtute virtutem colligunt? ceu 
bonos frudysex bona arbore > alij ex vitio ad virtutem afpirant, &quau e 
byeme ad verprocedunt* Primum celebrat Valero Max. de Luc, Emilio
Nullus error confpedus ęft talis in co>eius virtutem iniuri^ non fregei unt 
fed acuerunt, vt populum quern nobilitatis fplendorę & animibonis moue 
re non potuerat, pertinacia fnon obiurgabiliputa) vincęret. Secundum ine 

r r D demon-
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demonftrauit pofteritas relida Zagrobiorum, quibus dum parentis eWergra- 
ue facinus, candore amicitia? & amoris in propinquum & Patriam^rubentem 
fangainem innocuum deterferunt. Scipio Africanus cum cum quidam pa- 
rum pugnacem dicerent, fertur relpondiffe: Imperatoremme mater non bells* 
totempeperite Me hercule laftrzembios non adabiećła natos fuiffe, fed cut 
primum contigerant arma Zagrobia, adignominia: latibula afpernenda fatis 
defcenderat, furrexit excitatus virtute vnus de eius Iumbis& Familia, qui ne* 
dum ingenia nobilium iuuenum ab infolehtia reuocauit> fed magnos & vtiles 
ciues, honoribulque debitum auchoricatis pondus adiecit. Igitur attenditis 
Euripidis voto*

Quandofundamentum  generis noniaHum eft 
Bene^tumfilij necefiario infortunati fiunt.
Ofl  ̂quantum eftisphiltrum paternamenti.

LINEA ZAGROBARVM
7aglobici j in Plocenfi Palatinate a barmis Zagłobd denominate

Sochi), Abrahamum Sochd Palatinum Ploeenfem, qui iuJfi Semouiti fk 
Mafeuia Cuiauiam ingref ̂ h iUamterram Duct fibiugauit 1383. qui demum 

contra Edigam Tamerlani ducempugnando cum Vitoudo cum Melftinfiio ^ 
•undecim Ducibus M. D. Lit. deteftando fugam ex pugna firtiter occubuit. 
Hocfirma fetit nominis fit in auitemum gloria 1358. videBielfc.folio 263» 

282. Extat progenies illius admoderna tempera.
Kleniewfci) in Plocenfi eiufdem diuifionis bonorum cum Sochi^ 
Kraikowfeij a Krdtkow in Plocend. Mieczkowfeij in Lucouienfi 
Kucharfcij in Lencicienfi. D^browfeij. Smarzewfcij. 
Sniegoccih banner ex dillriflu Epitfienfi Stanislaus ex Lencicieufiele flionem 

Serenif Eeg^ Vladislai IV. filleriplerunt, 
Trz^n^ij.